（2）聚焦消费帮扶，持续抓好消费扶贫的组织实施，推进公司及辖属企业工会、员工食堂定

期采购北京市双创中心扶贫产品、五省 72县以及受援地的农副产品。此外，积极做好白虎头村农

产品的帮销工作，助力贫困户、低收入户实现增收。

（3）做好 2021 年白虎头村春节慰问工作。

（4）持续关注赤城县养殖业的运营及项目带贫情况。

（5）就业帮扶方面，一方面持续推进建档立卡户招聘工作，另一方面做好赤城县公益岗位精

准对接，助力贫困户实现就业增收。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司编制并披露了《北京北辰实业股份有限公司二零二零年度社会责任报告》，报告全文刊

登在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司遵守并执行《中华人民共和国节约能源法》、《中华人民共和国清洁生产促进法》、《中

华人民共和国循环经济促进法》、《北京市节约用水管理办法》等法律法规。本报告期内，公司

未曾接获任何违反相关环境法律法规的事件。同时，公司坚决认真贯彻落实北京市政府关于环境

保护的各项要求，积极完成下达的环境保护各项任务。截至 2020 年 12 月 31 日，公司及各级控股

子公司的排污许可证均通过复检，并实现达标排放。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

40 / 161

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2020 年年度报告

41 / 161

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 3,367,020,000 100   3,367,020,000 100

1、人民币普通股 2,660,000,000 79.002   2,660,000,000 79.002

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 707,020,000 20.998   707,020,000 20.998

4、其他

三、普通股股份总数 3,367,020,000 100   3,367,020,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

□适用  √不适用

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

2020 年年度报告

42 / 161

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币
股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

私募债 2020-01-15 4.17% 600,000,000 2020-01-23 600,000,000 2025-01-15

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用  □不适用

经上海证券交易所“上证函[2019]387 号”文核准，公司于 2020 年 1月 15 日非公开发行公

司债券（“20 北辰 01”），发行规模为人民币 6亿元，票面年利率为 4.17%，期限为不超过 5年，

附第 3年末发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权。债券采取单利按年计息，不计复利，